01:30h, com horário de início e local a serem definidos pela contratante. Do Prazo
Aditado: Fica o prazo do Contrato 048/2023 aditado em mais 120 (cento e vinte)
dias, estendendo-se de 22/02/2024 até 20/06/2024. Valor Contratual: Ao valor total
contratual de  R$ 46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais), fica aditado o
valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), passando então o Contrato nº. 0048/2023
a ter seu valor reajustado para  R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos
reais. Das Demais Cláusulas: Quanto às demais cláusulas contratuais, permane-
cerão as mesmas sem qualquer modificação. Braúna/SP, 06 de fevereiro de 2024.
HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

VENDE-SE

TERRENO -
vendo, bairro
Jardim Del Rey,
medindo 14x25,